ANNEXE 49
INFORMATIONS NOTARIALES
Formulaire ITI B

Vas Réf. : 2024/0500/GD
Nos Réf. : RN/048/2024

Maitre,

En réponse a votre demande d'informations du 27 mars 2024 relative aux bicns sis 8 MANHAY- Harre, Rue
Caton, 11, cadastrés. section B n® 733F — 733G ~ 737F, et appartenant 3 Mme nous avons
lhonneur de vous adresser ci-aprés les informations visées aux articles D.IV.97 et DIV.99 du Code du

Développement Territorial

Le bien n® 737F :

1° est situé en zone agricole au plan de secteur d¢ MARCHE-LA ROCHE adopté par Arrété de I'Exécutif du
Gouvernement wallon du 26 mars 1987 et qui n'a pas cessé de produire ses effets pour les biens précités ;

Le bien n° 733F :

1 est situ€ pour partie (8 ares 44 ca) en zone agricole et pour partie ( S ares 88 ca) en zone d’habitat & caractére
rural au plan de secteur de MARCHE-LLA ROCHE adopté par Arrété de 1" Exécutif du Gouverncment wallon du
26 mars 1987 et qui n'a pas cessé de produire scs effets pour les biens précités ;

Le bien n® 733G :

1° est situ¢ pour partie (29 ca) en zone agricole et pour partie (3 ares 55 ca) en zone d’habitat A caractére rural
au plan de secteur de MARCHE-LA ROCHE adopté par Arrété de I’Exécutif du Gouvernement wallon du 26
mars 1987 et qui n'a pas cessé de produire ses effets pour les bicns précités ;

Les biens concernés :

2° ne sont pas situés dans un schéma de développement pluricommunal, d’un schéma communal ou d’un projet
de schéma de développement pluricommunal ou de schéma communal, d’un guide communal d’urbanisme ou
d’un projet de guide communal d’urbanisme ou d’un projet de permis d’urbanisation ;
3-sontsitués-dans-le-périmeétre-du-sehéma-d orientation-loeal-n2—:

4° Les biens n'ont fait 'objet d'aucun permis de batir ou d'urbanisme délivré aprés le 1¢ janvier 1977 ;
(2)-3)-Les-biens—n>-ont-fait-Fobjel-du-(des)-permis-de-bitir-eu-durbanisme-suivant(s)-délivré(s)-aprds—te—ter
5° Les biens en cause n'ont fait l'objet d'aucun permis d’urbanisation délivré aprés le 1 janvier 1977 ;
t-Gbes-biens-concernés-ont-fait-Fobjet-du-permis-d urbanisation-suivant-déliveé-aprés-e—1"Janvier 1977
dventuellement-périmé:

6° Les biens en cause n'ont fait I'objet d'aucun certificat d'urbanisme datant de moins de deux ans ;
2)-3)-es-biens-nont-fail-Fobjet-d une-déclaration-de-classe 3-suivante

7° Les biens en cause ne font pas l'objet d’un certificat du patrimoine valable ;

8° Les biens sont situés en zone d’assainissement autonome.
9° Les biens ne sont pas soumis au droit de préemption ou repris dans les limites d’un plan d’expropriation.

10° Les biens sont soumis 4 I’application du/des guide(s) / réglement (s) régional (aux) suivant (s) :

-Exigences de performance énergétique et de climat intérieur des batiments ;

-Reglement général sur les bilisses relatif a I’accessibilité et a usage des espaces et batiments ou parties dc
bitiments ouverts au public ou & usage collectif par les personnes a mobilité réduite (Articles 414 et suivants
Guide Régional d’Urbanisme) ;

-Reglement général d’urbanisme relatif aux enseignes et aux dispositifs de publicité (Article 435 et suivants du
Guide Régional d’Urbanisme) ;



11° Les biens ne sont pas soumis au Réglement général sur les bétisses applicable aux zones protégées de
certaines communes en matiére d’urbanisme (Article 393 et suivants du Guide Régional d’Urbanisme) ;

12° Les biens ne sont pas soumis au Réglement général sur les batisses en sitc rural (Articles 417 et suivants du
Guide Régional d’Urbanisme ;

13° A notre connaissance :

-Les biens seat — ne sont pas situés dans un des périmeétres de site & réaménager, de réhabilitation paysagere et
env1r0nnementale de remembrement urbain, de revitalisation urbaine ou de rénovation urbaine visés
respectivement aux articles D.V.1, D.V.7, D.V.9, D.V.12 ou D.V.13 du CoDT ;

-Les biens sent — ne sont pas inscrits sur la liste de sauvegarde visée & Particle 193 du Code wallon du
Patrimoine ;

-Les biens seat — ne sont pas classés en application de Iarticle 196 du Code wallon du Patrimoine ;

-Les biens sent — ne sont pas situés dans une zone de protection visée a I'article 209 du Code du Patrimoine ;
-Les biens sent — ne sont pas localisés dans une zone figurant sur la carte de zonage archéologique ou dans un
site repris 4 I’inventaire du patrimoine archéologique visés & I’article 233 du Code du Patrimoine ;

-Les biens sent — ne sont pas repris dans le plan relatif a I’habitat permanent ;

Les biens sent — ne sont pas situés dans le périmétre d’un site Natura 2000 visé par I'article 1bis alinéa unique
18° de la loi du 12 juillet 1973 sur la conservation de la nature, modifié par le décret du 6 décembre 2001 relatif
a la conservation des sites Natura 2000 ainsi que de la faune et de la flore sauvages ;

Les biens seat — ne sont pas situés & moins de 100 métres d’un périmétre d’un site Natura 2000 visé par larticle
1bis alinéa unique 18° de la loi du 12 juillet 1973 sur la conservation de la nature, modifié par le décret du 6
décembre 2001 relatif & la conservation des sites Natura 2000 ainsi que de la faune et de la flore sauvages ;

-Les biens sont — ne-sent-pas situés dans une zone de prise d’eau, de prévention ou de surveillance au sens du
décret du 30 avril 1990 relatif & la protection et I’exploitation des eaux souterraines et des caux potabilisables
modifié la derniére fois par le décret du 15 avril 1999 relatif au cycle de I’eau et instituant une société publique
de gestion de I’eau ;

- BDES : néant ;

e bien n°® 737F est situé dans une zone a risque d’aléa faible-moyen-élevé—au—vu—de-la—carte-detaléa
dinondation-par-débordement-de-conrs-d eau-du-sous-bassin-hydrographique

de 1’Ourthe adoptée par lc Gouvernement wallon le 10 novembre 2005

de-PAmbléve-adoptée-par-le- Gouvernement-watlon-le-22-décembre 2005-(http/eartographie-wallonie-be)
—Le-bien-n®—est-traversé-par-un-axe-de-ruisseHement-concentré;
—Les-biens-n®—sont-situés-a-meins-de-20métres-d un-axe-de-ruisseHement-concentré
—Sentier/chemin-traversant-le-biens

- Les biens seat— ne sont pas situés dans un réseau de Wateringues ;

- Les biens n°® 733F et 733G sont situés le long d’une voirie communale —provinciale—régionale-tnous-vous
Fenwyem—aupre&-du—geaarmna}m—de—eeue—vame-&hn—ée%ﬂﬁef—m—aH—pi&n—d-ﬂ%emem-eﬁsle-p&m—le—bleﬁ

préetté);

- Les biens n°® 733F et 733G bénéficient d’un accés a une voirie, équipée en eau, pourvue d’un revétement
solide et d’une largeur suffisante, compte tenu de la situation des lieux.
Pour ce qui concerne 1’équipement en électricité, nous vous invitons 4 contacter la Société Ores, Avenue Patton

n° 237 4 6700 ARLON.
Les biens sont situés sur une zone réglementée en matiére de création ou d’aménagement d’hébergements

touristiques

A Manhay, le 28 mars 2024,
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